de peiresc. Nous avons corrigé les leçons évidemment mauvaises de la copie de

M.Tisserand; quant à celles qui peuvent laisser quelque doute, nousindiquons

la variante en note. Ms. D.se réfère au manuscrit Dupuy; cop. T, à la copie

prise chezM.Trastour
II. B.

(2) Ms. D., sollatii.

(3) Cop.T.,Comprocuratoris.
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de Villanova quondam militis (1) continentie subscripte : quod qui

dem instrumentum idem dominus episcopus nomine suo et nomine

dicte ecclesie Venciensis autenticari et in formam publicam redigi

petiit per me notarium infrascriptum. Cujus domini episcopi prefati

postulatione admissa per dominum judicem antedictum ut consen

tanea rationi, precepit mihi infrascripto notario presenti quatenus

instrumentum testamenti prefati quod non erat abolitum, cancella

tum vel in aliqua sui parte vituperatum, sed in prima sui figura

existens ac omni vitio et suspitione carebat, dicto domino episcopo

nomini suo et Venciensis ecclesie autenticare et in formam publicam

redigere debeam de verbo ad verbum, nihil diminuto, addito vel

ImutatO :

In nomine Domini amen. Anno ab Incarnatione ejusdem millesimo

ducentesimo quinquagesimo, indictione octava, mense decembris,

die decima quinta, notum sit omnibus tam presentibus quam futuris

quod ego Romeus de Villanova sanus mente et in bona memoria, li

cet patiar egritudinem corporalem, hoc presens testamentum de

omnibus [bonis et in (2) ] rebus meis tam mobilibus quam immobi

libus et se moventibus facio sub hac forma : videlicet filium meum

Paulum (3) heredem mihi instituo in castro de Alagauza et ejus per

tinentiis, scilicet dominium (sic) sancti Johannis et Castelleti et me

dietate de Trigans (li) et hiis predictis tota hereditate mea volo

ipsum esse contentum. – Item Petrum [filium] meum quem volo

indui, si Deus voluerit, ecclesiastica disciplina in domo fratrum

Predicatorum de Nicia in trecentis libris Turonensium mihi heredem

instituo, et hiis tota hereditate mea volo esse contentum, et quod

fratres eum nutriant et induant (5) et libros emant sibi necessarios,

secundum quod fratribus videbitur expedire. – Item filiam meam

Beatricem in centum libris Turonensium mihi heredem instituo; et

ei eligat domina Astruga monasticam vitam; et hiis tota hereditate

mea sit contenta. – Omnia bona mea scilicet castrum de Villanova,

castrum de Cagna, cum omnibus pertinentiis suis, item quod habeo

in castro de Thorenco, item castrum de Andaono, [item castrum de